
UCHWAŁA III/41/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 roku poz.993, poz. 1000, poz. 1349, poz.1432, poz. 2500) w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 i ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2018r. poz. 2204, poz. 2348) Rada Gminy Olszanka uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na 
czas nieoznaczony lokalu użytkowego o powierzchni 48,70m2  znajdującego się  w budynku położnym  
na działce nr 135/11 w Olszance, opisanej w księdze wieczystej KW Nr OP1B/00007166 (Ośrodek 
Zdrowia Olszanka) stanowiącego własność Gminy Olszanka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: 3F750EC2-A8E4-4BD8-8208-346EBED5C098. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 grudnia wywieszono wykaz nieruchomości do oddania w najem tj. lokalu użytkowego

w Ośrodku Zdrowia w Olszance z przeznaczeniem na prowadzenie Punktu Aptecznego. „MK”

Krzysztof Pluciński Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinie, ul. Zofii Nałkowskiej 8/U7, 70-785

Szczecin złożyła ofertę prowadzenia w w/w lokalu Punktu Aptecznego.

Zawarcie umowy najmu w/w lokalu w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony pozwoli

zabezpieczyć potrzeby mieszkańców w zakresie dostępu do leków.

Id: 3F750EC2-A8E4-4BD8-8208-346EBED5C098. Podpisany Strona 1




